
CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2021 2022/

Nou Barris

NaSt

MiVi

SuAh

KoBa

AbDr

ZaAb

MoMo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua castellana Vespre  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

FS086795

Y7068489M

KN1170641

Y7062921A

DM5989017

KG1073602

EG0626732

PREINSAD-20XXXXXX364

PREINSAD-20XXXXXX310

PREINSAD-20XXXXXX210

PREINSAD-20XXXXXX065

PREINSAD-20XXXXXX359

PREINSAD-20XXXXXX905

PREINSAD-20XXXXXX008

1

2

3

4

5

6

7

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

290

10451

15046

17556

18009

18315

20468

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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CFA  MADRID

C. Peñalara, 19-55

08031 Barcelona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2021 2022/

SuAh

GiJo

AmPéMo

MuLu

DjBe

IhSi

QaNa

VaIv

BaAl

IhKh

MaVa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Llengua catalana Vespre  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

KN1170641

18AF44584

RD5707886

AK8352022

166875652

Y6738174Q

BC9679433

FS214870

GL1813522

FG220355

FM328191

PREINSAD-20XXXXXX210

PREINSAD-20XXXXXX468

PREINSAD-20XXXXXX512

PREINSAD-20XXXXXX127

PREINSAD-20XXXXXX176

PREINSAD-20XXXXXX110

PREINSAD-20XXXXXX327

PREINSAD-20XXXXXX035

PREINSAD-20XXXXXX313

PREINSAD-20XXXXXX245

PREINSAD-20XXXXXX107

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

15046

15077

15566

16913

17609

18567

18792

19221

20683

22398

11116

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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